
414 Dziennik Ustaw. Poz. 165 i 166. Nr. )C. 

165. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTW A I REFORM ROLNYCH 
z dnia 25 marca 1935 r. 

O ogłaszaniu orzeczeń o tworzeniu i zmianach obwo­
dów rybackich. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 7 mar­
ca 1932 r . o rybołówstwie (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 
357). w brzmieniu. ustalonem art. 67 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 28 grudnia 1934 r. 
(Dz . U. R. P. Nr. 110, poz. 976). zarządzam co nastę­
puje: 

§ 1. Orzeczenia o tworzeniu i zmianach obwo­
dów rybackich wojewódzka władza administracji 
o~ólnej podaje do wiadomości osobom interesowa­
Dvrn przez ogłoszenie tych orzeczeń we właściwych 
aminach w sposób w tych gminach przyjęty. 

Orzeczenia powyższe wojewódzka władza ad­
ministracji ogólnej powinna ponadto ogłaszać 
w "Dzienniku Wojewódzkim". 

§ 2. Ogłoszenie orzeczenia o utworzeniu lub 
zmianie obwodu rybackiego, dokonane zgodnie 
Z przepisem § 1 ust. l, zastępuje doręczenie tego 
orzeczenia. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 
Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: 

J. Poniatowski 

166. 
. ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTW A I REFORM ROLNYCH 
z dnia 25 marca 1935 r. 

O ustaleniu wzoru i zasadniczych warunków umowy 
o dzierżawę obwodu rybackiego. 

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 7 marca 
1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P . Nr. 35, poz. 3571, 
zmienionej art. 67 rozporządzenia Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz .. U. R. P. 
Nr. 110. poz. 976), zarządzam co następuje: 

§ 1. Umowa o dzierżawę obwodu rybackiego, 
zawierana przez: powiatową władzę administracji 
ogólnej po dniu wejścia w życie rozporządzenia ni­
niejszego, powinna odpowiadać wzorowi. stanowi~­
cemu załącznik do rozporządzenia niniejszego. 

§ 2. Wzór. wymieniony w § 1, stosuje się z od­
powiedniemi zmianami również do umowy. zatwier­
dzanej przez powiatową władzę administracji ogólnej. 

§ 3.- Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 
Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: J. Poniatowski 

Załącznik do rozp. Min. Roln. i Ref. Roln. 
l! dnia 25 marca 1935 r. (poz. 166). 

Wzór. 
UMOWA 

• dzierżawę obwodu rybackiego i 

. . . .. .. 
•. . '" na podstawie przetargu 
pisemnych ofert odbytego w dniu. 19 .. r. 

zawarta dnia . ". 19 .. r. między Starostą 
w . . jako władzą powołaną do za-
warcia umowy o dzierżawę obwodu rybackiego 
w myśl art. 31 ustawy z dnia 7 marca 1932 r. o rybo­
łówstwie (Dz. U R. P . Nr. 35. poz. 357), zmienionej 
art. 67 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dn. 28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 110, poz. 976;, 
a 
.. .. .. .. .. ił 

zamieszkałym w w i 

§ 1. Przedmiot dzierżawy. 
Przedmiot dzierżawy stanowi obwód rybacki 

II .. .. .. .. .. .. 

ustalony orzeczeniem .. .. .. .. 
z dnia. . Nr.-; fr • (ogłoszonem • . 
.. .. .... 2 I .), 
a obejmujący • li • II I fi 

w obrębie gmin .. ~.. I 

§ 2. Czas trwania dzierżawy. 
Czas trwania dzierżawy wynosi lat. • • I 

i mies.. .. a mianowicie od dnia . • 
19 .. r. do dnia 31 marca 19 .. r. Z upływem powy!­
szego terminu dzierżawa wygasa sama przez się bez 
wypowiedzenia i bez wyroku sądowego. Rok gospo­
darczy trwa od l kwietnia jednego kalendarzowego 
roku do 31 marca następnego roku kalendarzoweio. 

§ 3. Czynsz dzierżawny. 
Czynsz dzierżawny ustala się w stosunku rocz­

nym na złotych w złocie wyraźnie . . . . . 
złotych w złocie. Czynsz ten dzierżawca obowi~zany 
jest płacić . . . . . . . zgóry powiato­
wej władzy administracji ogólnej bez wzywania 
i stawiania w zwłoce w następujących terminach: 
przy podpisaniu umowy niniejszej za okres do dnia 
• . . . . . kwotę '1 

a następnie do dnia .• 
kwotę . . . . . . . i t. d. 

W razie niezapłacenia czynszu dzierżawnego 
do dni 30 po upływie terminu, ustalonego dla uiszcze­
nia czynszu, umowa niniejsza ulegnie rozwiązaniu 
z winy dzierżawcy, samem prawem, bez obowiązku 
wyjednywania wyroku sądowego, przyczem, po­
cząwszy od dnia, w którym minął wyżej wspomnia­
ny 30-dniowy termin, aż do dnia rzeczywistej zapła­
ty, płynąć będą od sumy zaległego czynszu odsetki 
prawne. 

Zaległy czynsz wraz z odsetkami ulegać będzie 
ściągnięciu z wszelkiego majątku dzierżawcy w try­
bie postępowania przymusowego w administracji. 
W powyższym trybie mogą być ściągane jedynie te 
kwoty zaległego czynszu dzierżawnego i przypadają­
ce od niego odsetki, które nie znajdują pokrycia 
w kaucji, po uprzedniem wszakże odliczeniu od niej 
innych zobowiązań, ciążących na dzierżawcy z tytu­
łu umowy niniejszej. 

§ 4. Inne obowiązki dzierżawcy. 
1) Dzierżawca obwodu obowiązany jest do za­

rybiania każdego roku obwodu rybackiego: 
a) bezpośrednio - stosownie do wskazówek 

wojewódzkiej władzy administracji ogólnej w ilości • 

II i i 

• • • Ii i • a w 


